Lij. Item anno quo supra, nullus tam istarum

‘partium quam etiam ponentis erat ausus accede-

e ad dictum dominum infantem nec ad €jus do-

‘mum intrare, nec loqui alibi cum aliquo de fami-

lia sua nisi‘cum magno timore, propter quod
muld fuerunt capti et afflicti. Et sic dictus domi-
nps infans non potuit intimare dominis et amicis
suis statum suum (1) sive omnia persimilia,
rum quare multa, tum etiam gquare in recessu,
licet cum magna difficultate aliquis de ista insula
recedat, sicut in adventu per officiales predictos
at prius discutitar et requiritur. Et si portant’
litte.:ram ipsius domini infantis, sive de ejus fami-
lia, mox capiunt et missunt dicto domino regi
eandem. Et ipsum portitorem capiunt et ducunt
ad regem; et juxta voluntatem dominl regis 1p-
sum in eculeo ponunt et adaquant de prelibata
bona potatione. *

[iij. [ftem anno quo supra. Pour satisfayre @ la
sriore de la royue of demonseigneur le coniestable, le
.?_ﬂ'}, a respondu a la royne que pour Famour d'elle
mesive Ferrant dira aw roy: «Sire, d nienie b en-
peise de ce que je ays faillz envers vous e de ce que je
avs brisié les convenances et que je ays mandé querre

(1) L= suite de la phrase est tres irréguliere, mais
ou en reconnait le sens général,
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les galées pour parlir hors du pays amnuenent ef sans
vosire gré et vosire volenté, ef de ce je vous pri que vos
me perdonnés, car de si-en avani, je we béiz a fayre
chose de couroncier vos, eb que st je le face, je me mes a
vosire conrandement.»

Encores le roy viaut que le seneschan (1) ef le com-

te (2) Je pleygent sur fous lur biens et seur foutes leur
rentes que si le dit mesire Ferrant parfist du pais sans
Je coingié et In volenté du roy, que le roy se peust pren
dre o jous les ij.

Ecce quomodo dictus dominus rex volebat
acriter irrnere contra ipsum dominum infantem.
Etsi ipse dicxisset, reputaret ipsum proditorem
€t sententiaret eundem ad ejus regis voluntatem.

1342

Linj. Deinde sub anno domini millesimo tre-
centesimo quadragesimo secundo, voluit dictus
dominus rex quod dictus dominus infans diceret

€a que sequuntur, si voiebat habere veniam de

.eodem: Mon seigneur, mont wlennuie ef enipeise
de ce que je vous ay couroucié, efc. (3) Ecce quomodo

semel, securda et tertio dictus dominus rex per- -

quisivit dictum dominum infantem, ut commit-
teret prodicionem, quod absit.

Lv. Item anno quo supra, [sciendum est]
quod, cum quidam Bisogus vocatus Michacl,
ordinis Minorum famulus, recederet in Ponen-
tem cum licentia obtenta, fuit dicrum bd_’)h?
civitatis Famagoste, quod defferebat litteras ip-
sius dqmlm infantis; incunctanter fuit secutus et
postea extractus de navigio, et apud Limossium
supra unum animal ligatum adducxerant (4) ad
dominum regem. Qui quidem Bisogus ibidem
acriter et valde fuit affictus et in eculeo positus
et multis tormentis cruciatus. Tamen, per Dei
gratiam, nullam litteram ipsius domini infantis
- defferebat.